PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL - BOM FUTURO - ALMOJASMA, DE 21 DE JULHO DE
2023

Categoria: Comunicados
Secretaria: Projetos Especiais Convênios e Habitação
Data de Publicação: 21 de julho de 2023

A MUNICIPALIDADE DE CARAPICUÍBA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob n°.
44.892.693/0001-40, representada pelo Prefeito Marco Aurélio dos Santos Neves, com sede na Rua Joaquim das
Neves nº 211, Estado de São Paulo, vem, à presença de Vossa Senhoria, nos termos do artigo 31, § 1°, da Lei
Federal n°. 13.465/17, NOTIFICÁ-LA nos termos seguintes:

Anexos

http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20014/1KBiJPomEHeq7kwA0V139IACM5rWIHly.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20013/E20niuM92nnflzi8DmN3kI2cxL8GO-EV.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20012/JHTgh1oTFeq9GQyEItdMSeTfpbZuJ4xc.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20011/hOlcIQEjRIoAA3jZyB8pEbzzhyDQAph4.pdf

http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20014/1KBiJPomEHeq7kwA0V139IACM5rWIHly.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20013/E20niuM92nnflzi8DmN3kI2cxL8GO-EV.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20012/JHTgh1oTFeq9GQyEItdMSeTfpbZuJ4xc.pdf
http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20011/hOlcIQEjRIoAA3jZyB8pEbzzhyDQAph4.pdf